
Jaguariaíva, 04 de agosto de 2021 Pág. 25

VALOR TOTAL: R$ 4.080.492,41

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA

CONTRATADO: NYX ENGENHARIA LTDA pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ nº 21.639.200/0001-69.

OBJETO: Em conformidade com o artigo 65, I da Lei nº 8.666/93 e Protocolos integrantes do 

procedimento, o presente termo aditivo tem por objeto:

a) Concessão de reajuste financeiro (conforme pareceres e laudos anexados ao 

processo) no valor de R$ 82.734,71 (oitenta e dois mil setecentos e trinta e quatro reais 

e setenta e um centavos);

b) Aditivo de prazo de vigência do contrato até 04/09/2021.

Data:Jaguariaíva, 04 de setembro de 2020.


